
Κρανίδι, 15/04/2024 

Αρ. Πρωτ. : 3403

Υπ΄αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

Προκήρυξη:2073/12-3-24

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 

μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

2787/2-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ461 ΟΧΙ ΟΧΙ 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    200    1.240,00 1

2963/4-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧ253 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 147 ΟΧΙ ΟΧΙ 500   100  588   1.188,00 2

2860/3-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧ185 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 3

2769/2-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ449 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 123 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    50 588   1.078,00 4
2862/3-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ451 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 137 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 5
1706/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧ015 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 6
2703/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ998 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     511   951,00 7
3081/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ778 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 8

2727/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ529 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 86 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 9
3001/5-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧ689 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     399   899,00 10
3064/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ029 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 124 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 11

2851/3-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧ510 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 200   100 50 427   777,00 12
2734/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ867 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     322   762,00 13

2735/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧ813 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     539   739,00 14
3093/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ529 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    300 49   669,00 15

2773/2-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ825 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 53 ΟΧΙ ΟΧΙ     371   371,00 16

2958/4-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ108 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 40    250 35   325,00 17

3112/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ115 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320        320,00 18

3055/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ226 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 8 ΟΧΙ ΟΧΙ    250 56   306,00 19

2855/3-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ549 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     133   253,00 20

3091/8-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧΧ893 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     63   63,00 21

2807/2-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ724 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 22

2702/1-4-24 ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧΧΧ497 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 23

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΚΡΑΝΙΔΙ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 

ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : Δήμος Ερμιονίδας

Υπηρεσία :  ΓΡΑΦΕΙΟ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΒΣΩΡΡ-Α6Μ


		2024-04-15T15:22:52+0300
	Athens




